
Semifinalen 1 mod 8 osv

JUNIOR PIGER
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Helene Andersen BK Trekanten 81102506 174 174
Camilla J. Søndberg Sisu 13034524 164 164
Marlene Køhler BK Viborg 61201502 168 168
Louise H. Jørgensen   SBwK 71802502 166 166
Heidi B. Madsen Stenhuset 51106514 179 179
Nadia G. Jepsen BK Ribe 83301504 176 176
Maria B. Jensen HIK Hobro 51601504 110 110
Randi B Christensen Brønderslev 52201502 175 175
JUNIOR DRENGE
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Johan D Muller Hellas 38094505 189 189
Anders Lousdal BK Melfar 90015579 158 158
Mads Wedel Stenhuset 51106503 194 194
Mads F. Hedegård ST 51203513 171 171
Bjørn Jensen Stenhuset 51106519 182 182
Carsten W Hansen BK Ribe 83301503 187 187
Mathias S. Madsen Sisu 13034535 188 188
Lasse Thomsen           Five O´clock 51103513 170 170
YNGLINGE PIGER
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Miranda W. Pedersen HBK91 81501704 204 204
Carina F. Nielsen Pin-Crackers 14029424 184 184
Sofie Lomholdt Hellas 38094406 243 243
Sascha Wedel Stenhuset 51106402 179 179
Lena N. Madsen NBC 36042408 188 188
Hannah Andersen KBK/KAMM 71103404 199 199
Anne Gales Sporvejene 11039406 244 244
Charlotte B Madsen Stenhuset 51106404 145 145
YNGLINGE DRENGE
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Christian Søndberg Sisu 13034709 268 268
Anders Vorborg Sporvejene 11039401 175 175
Paw Bindesbøl Grindsted 82201413 224 224
Frederik Øhrgaard NBC 36042415 168 168
Mark Nilsen                 Five O´clock 51103401 172 172
Paul Hutchison Grindsted 82201407 180 180
Morten Frederiksen     Five O´clock 51103403 177 177
Casper Sejbjerg SKIVE 61801703 205 205



Finalen

PUSLINGE PIGER
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Stine Johansen Stenhuset 51106604 181 181
Maria Pedersen Grindsted 82201602 134 134
Maria Nilesen Stars and Strikes 81503612 139 139
Mette Andersen BK Viborg 61201606 177 177
Navn Klub licensnr. Serie 2 I alt
Stine Johansen Stenhuset 51106604 177 177
Maria Nilesen Stars and Strikes 81503612 189 189
Mette Andersen BK Viborg 61201606 123 123
Navn Klub licensnr. Serie 3 Serie 4 I alt
Stine Johansen Stenhuset 51106604 166 168 334
Maria Nilesen Stars and Strikes 81503612 136 147 283
JUNIOR PIGER
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Camilla J. Søndberg Sisu 13034524 116 116
Heidi B. Madsen Stenhuset 51106514 156 156
Nadia G. Jepsen BK Ribe 83301504 142 142
Randi B Christensen Brønderslev 52201502 163 163
Navn Klub licensnr. Serie 2 I alt
Heidi B. Madsen Stenhuset 51106514 148 148
Nadia G. Jepsen BK Ribe 83301504 147 147
Randi B Christensen Brønderslev 52201502 157 157
Navn Klub licensnr. Serie 3 Serie 4 I alt
Heidi B. Madsen Stenhuset 51106514 150 138 288
Randi B Christensen Brønderslev 52201502 171 182 353
YNGLINGE PIGER
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Miranda W. Pedersen HBK91 81501704 181 181
Sofie Lomholdt Hellas 38094406 160 160
Lena N. Madsen NBC 36042408 158 158
Anne Gales Sporvejene 11039406 187 187
Navn Klub licensnr. Serie 2 I alt
Miranda W. Pedersen HBK91 81501704 193 193
Sofie Lomholdt Hellas 38094406 153 153
Anne Gales Sporvejene 11039406 192 192
Navn Klub licensnr. Serie 3 Serie 4 I alt
Miranda W. Pedersen HBK91 81501704 195 193 388
Anne Gales Sporvejene 11039406 217 177 394



PUSLINGE DRENGE
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Patrick Svensson Jackpot 14023639 177 177
Nikolaj Simonsen BK Ribe 83301613 141 141
Casper Lindberg Center 13012669 120 120
Jesper Jensen Stenhuset 51106611 148 148
Navn Klub licensnr. Serie 2 I alt
Patrick Svensson Jackpot 14023639 186 186
Nikolaj Simonsen BK Ribe 83301613 147 147
Jesper Jensen Stenhuset 51106611 155 155
Navn Klub licensnr. Serie 3 Serie 4 I alt
Patrick Svensson Jackpot 14023639 154 164 318
Jesper Jensen Stenhuset 51106611 180 114 294
JUNIOR DRENGE
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Johan D Muller Hellas 38094505 167 167
Mads Wedel Stenhuset 51106503 203 203
Bjørn Jensen Stenhuset 51106519 163 163
Mathias S. Madsen Sisu 13034535 147 147
Navn Klub licensnr. Serie 2 I alt
Johan D Muller Hellas 38094505 205 205
Mads Wedel Stenhuset 51106503 205 205
Bjørn Jensen Stenhuset 51106519 172 172
Navn Klub licensnr. Serie 3 Serie 4 I alt
Johan D Muller Hellas 38094505 180 199 379
Mads Wedel Stenhuset 51106503 134 194 328
YNGLINGE DRENGE
Navn Klub licensnr. Serie 1 I alt
Christian Søndberg Sisu 13034709 204 204
Paw Bindesbøl Grindsted 82201413 228 228
Mark Nilsen                 Five O´clock 51103401 152 152
Morten Frederiksen     Five O´clock 51103403 215 215
Navn Klub licensnr. Serie 2 I alt
Christian Søndberg Sisu 13034709 257 257
Paw Bindesbøl Grindsted 82201413 180 180
Morten Frederiksen     Five O´clock 51103403 166 166
Navn Klub licensnr. Serie 3 Serie 4 I alt
Christian Søndberg Sisu 13034709 174 186 360
Paw Bindesbøl Grindsted 82201413 202 184 386



PUSLINGE PIGER
Navn Klub licensnr. Snit Handicap Handicap Serie 1Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 I alt Incl hdcp 
Stine Johansen Stenhuset 51106604 152 48 33 198 162 156 156 161 142 177 954 1152
Maria Pedersen Grindsted 82201602 133 67 46 252 151 121 180 159 122 146 879 1131
Maria Nilesen Stars and Strikes 81503612 137 63 44 252 190 142 113 142 151 132 870 1122
Mette Andersen BK Viborg 61201606 137 63 44 252 120 154 119 113 147 148 801 1053
Sabina Koch Stenhuset 51106602 112 88 61 252 111 144 147 104 123 144 773 1025
Jeanette Andersen Stars and Strikes 81503614 145 55 38 228 121 146 120 115 112 159 773 1001
Emily H. Wells Puds 71501602 105 95 66 252 132 116 128 94 112 163 745 997
Rikke Johansen           Five O´clock 51103602 109 91 63 252 133 128 82 132 110 133 718 970
Nanna L. Jensen Jackpot 14023602 0 200 140 252 112 134 108 101 150 108 713 965
Maja Nedergaard BK Viborg 61201608 119 81 56 252 116 84 116 110 147 123 696 948
Jacqueline Mogensen Jackpot 14023606 90 110 77 252 98 115 98 107 113 105 636 888
Elisabeth L. Larsen HIK Hobro 51601602 89 111 77 252 81 116 88 86 87 101 559 811

PUSLINGE DRENGE
Navn Klub licensnr. Snit Handicap Handicap Serie 1Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 I alt Incl hdcp 
Patrick Svensson Jackpot 14023639 154 46 32 192 160 154 194 161 174 159 1002 1194
Nikolaj Simonsen BK Ribe 83301613 151 49 34 204 208 166 127 169 179 128 977 1181
Casper Lindberg Center 13012669 117 83 58 252 168 124 155 173 159 171 950 1202
Jesper Jensen Stenhuset 51106611 135 65 45 252 158 151 173 152 150 162 946 1198
Mathias Hauge Pletten 81801601 141 59 41 246 138 149 127 159 173 162 908 1154
Frederik Jensen NBC 36042613 102 98 68 252 116 172 118 171 150 160 887 1139
Kim Knudsen Stenhuset 51106611 137 63 44 252 141 134 155 129 182 142 883 1135
Thomas Nielsen HBC, Hjørring 51301603 119 81 56 252 140 142 145 134 164 137 862 1114
Lars Nedergaard BK Viborg 61201603 128 72 50 252 137 150 136 115 141 155 834 1086
Jakob Kvistholm BK. VIKING 71201609 131 69 48 252 123 135 120 158 132 127 795 1047
Mathias Østergaard HBC, Hjørring 51301611 134 66 46 252 138 167 117 109 147 102 780 1032
Kasper Svendsen        SBwK 71802607 107 93 65 252 108 154 121 121 128 146 778 1030
Jonas Nemming Jackpot 14023 90 46 32,2 252 102 131 139 147 124 125 768 1020
Andre Morell Center 13012673 109 91 63 252 135 126 104 129 136 135 765 1017
Bent Pedersen KBK/Kamm 71103603 118 82 57 252 118 118 131 147 108 139 761 1013
Martin Hager BK. VIKING 71201601 102 98 68 252 83 112 155 137 122 128 737 989
Bjørn Svendsen           SBwK 71802605 126 74 51 252 96 153 89 129 100 152 719 971
Markus Bergendorff BK. VIKING 71201603 95 105 73 252 79 121 114 102 151 107 674 926
Emil T. Pedersen Puds 71501607 0 200 140 252 100 101 136 116 66 144 663 915
Thor Nerstrøm NBC 36042601 0 200 140 252 104 94 77 98 76 98 547 799
Patrick Sørensen Pletskud 71701603 81 119 83 252 92 80 115 67 71 82 507 759
Frederik Kristensen Pletskud 71701607 0 200 140 252 84 82 95 65 81 99 506 758
Jakob R. Nielsen Pletskud 71701605 51 149 104 252 80 82 64 72 70 83 451 703
Casper Gøtke Ronell BK. VIKING 71201619 138 62 43 252 0 252



YNGLINGE PIGER og xx-xx-70?
Navn Klub licensnr. Snit Handicap Handicap Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 I alt Incl hdcp 
Miranda W. Pedersen HBK91 81501704 177 23 16 96 192 190 203 255 234 244 1318 1414
Carina F. Nielsen Pin-Crackers 14029424 165 35 24 144 242 173 239 178 157 193 1182 1326
Sofie Lomholdt Hellas 38094406 184 16 11 66 200 171 222 181 168 225 1167 1233
Sascha Wedel Stenhuset 51106402 178 22 15 90 190 178 245 215 156 181 1165 1255
Lena N. Madsen NBC 36042408 182 18 12 72 198 217 172 175 190 213 1165 1237
Hannah Andersen KBK/KAMM 71103404 178 22 15 90 205 218 160 171 199 205 1158 1248
Anne Gales Sporvejene 11039406 187 13 9 54 149 224 194 215 173 188 1143 1197
Charlotte B Madsen Stenhuset 51106404 170 30 21 126 234 150 184 181 168 186 1103 1229
Martina Mikkelsen BK Viborg 61201702 163 37 25 150 181 188 170 123 176 202 1040 1190
Trine Svadicani Sisu 13034448 151 49 34 204 194 147 196 182 159 152 1030 1234
Line Sørensen NBC 36042404 165 35 24 144 154 181 158 201 174 159 1027 1171
Maiken Petersen Sisu 13034450 159 41 28 168 148 179 158 179 161 190 1015 1183
Maiken Bøjesen KBK/Kamm 71103402 179 21 14 84 135 162 169 174 200 164 1004 1088
Helle R. Nielsen Pin-Crackers 14029418 156 44 30 180 158 186 159 157 182 160 1002 1182
Helene Hoe BK Turkey 72502406 152 48 33 198 223 139 157 143 143 179 984 1182
Karina Andersen BK Viborg 61201704 150 50 35 210 137 152 180 142 192 179 982 1192
Rikke Juul BK. VIKING 71201406 158 42 29 174 114 206 172 181 140 134 947 1121
Lotte M. Hansen BK. VIKING 71201404 156 44 30 180 145 180 136 127 166 133 887 1067
Mia Rasmussen Sisu 13034412 144 56 39 234 121 103 149 165 147 193 878 1112
Yassin Lowe Puds 71501404 111 89 62 252 71 73 80 96 109 119 548 800

YNGLINGE DRENGE og xx-xx-70?
Navn Klub licensnr. Snit Handicap Handicap Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 I alt Incl hdcp 
Christian Søndberg Sisu 13034709 202 0 0 0 211 227 258 223 171 225 1315 1315
Anders Vorborg Sporvejene 11039401 194 6 4 24 193 226 216 218 223 208 1284 1308
Paw Bindesbøl Grindsted 82201413 195 5 3 18 226 213 170 256 205 212 1282 1300
Frederik Øhrgaard NBC 36042415 188 12 8 48 220 245 132 183 233 256 1269 1317
Mark Nilsen                 Five O´clock 51103401 188 12 8 48 215 213 194 238 171 224 1255 1303
Paul Hutchison Grindsted 82201407 197 3 2 12 204 241 192 213 174 221 1245 1257
Morten Frederiksen     Five O´clock 51103403 174 26 18 108 214 248 180 171 212 218 1243 1351
Casper Sejbjerg SKIVE 61801703 193 7 4 24 137 223 196 209 256 196 1217 1241
Patrick Nielsen Grindsted 82201401 193 7 4 24 223 180 193 169 236 216 1217 1241
Daniel S Hansen Sporvejene 11039447 178 22 15 90 167 227 206 224 189 203 1216 1306
Jesper Hansen BK Landsoldaten 81302409 173 27 18 108 191 178 225 156 202 246 1198 1306
Jesper Sørensen NBC 36042411 181 19 13 78 247 219 154 179 197 200 1196 1274
Martin Klitte ST 61203701 187 13 9 54 187 206 218 211 187 174 1183 1237
Claus Carlsen        Sporvejene 11039413 183 17 11 66 193 171 157 209 189 258 1177 1243
Thomas Madsen Brønderslev 52201701 173 27 18 108 170 171 183 192 201 216 1133 1241
Martin Kristensen RINGSTED 32063403 163 37 25 150 202 188 137 199 212 172 1110 1260
Thomas Vang BK Tarm 62801701 183 17 11 66 202 181 170 191 178 182 1104 1170
Andreas Brogaard NBC 36042413 181 19 13 78 156 183 185 185 212 179 1100 1178
Christian Hjulmand Center 13012405 164 36 25 150 174 173 157 191 205 178 1078 1228
Emil Simonsen Hellas 38094407 168 32 22 132 193 170 186 180 192 153 1074 1206



Christian Hygum BK Landsoldaten 81302701 187 13 9 54 200 182 182 185 163 162 1074 1128
Kenneth  Jensen KBK/Kamm 71103415 146 54 37 222 173 152 214 147 193 179 1058 1280
Thomas Thomsen       Five O´clock 51103409 163 37 25 150 138 163 201 191 200 159 1052 1202
Christian H. Nielsen BK PLETTEN 81801701 183 17 11 66 182 177 175 161 209 148 1052 1118
Claus Sørensen Center 13012413 178 22 15 90 170 237 160 147 162 168 1044 1134
Kim Jørgensen NBC 36042409 176 24 16 96 168 178 166 160 205 155 1032 1128
Bjørn Herholdt Jensen NBC 36042407 165 35 21 126 148 157 156 175 178 202 1016 1142
Jacob B. Mogensen HIK Hobro 51601405 166 34 23 138 203 158 168 167 179 138 1013 1151
Kasper S. Walther RINGSTED 32063407 171 29 20 120 172 168 185 200 175 113 1013 1133
Bo Frederiksen KBK/Kamm 71103405 174 26 18 108 180 131 168 170 179 184 1012 1120
Lasse Frederiksen RINGSTED 32063405 164 36 25 150 199 145 156 160 147 203 1010 1160
Morten Olesen BK Viborg 61201401 163 37 25 150 171 145 158 155 189 190 1008 1158
Rasmus Jensen Brønderslev 52201403 135 65 45 252 163 149 119 149 180 244 1004 1256
Michael Johansen Brønderslev 52201401 166 34 23 138 181 179 128 169 176 169 1002 1140
Anders B. Jensen   Apollon 71401405 173 27 18 108 132 198 129 175 137 162 933 1041
Kasper Larsen Puds 71501401 132 68 47 252 118 141 169 124 202 169 923 1175
Brian Rasmussen Jackpot 14023471 148 52 36 216 125 121 156 200 172 141 915 1131
Jesper Andersen Brønderslev 52201405 145 55 38 228 122 153 158 133 164 185 915 1143
Michael Nygaard BK Viborg 61201411 180 20 14 84 129 188 137 178 126 139 897 981
Johnny Arland KBK/Kamm 71103413 130 70 49 252 137 113 147 187 176 133 893 1145
Louis Pedersen KBK/Kamm 71103403 155 45 31 186 187 144 124 119 114 170 858 1044
Michael Pedersen KBK/Kamm 71103411 175 25 17 102 137 166 117 128 150 125 823 925
Mark Sørensen Five O´clock 51103407 0 200 140 252 122 119 112 100 139 109 701 953
Thomas Huusfeldt Sisu 13034415 0 200 140 252 0 252



JUNIOR PIGER
Navn Klub licensnr. Snit Handicap Handicap Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 I alt Incl hdcp 
Helene Andersen BK Trekanten 81102506 171 29 20 120 155 194 205 168 182 209 1113 1233
Camilla J. Søndberg Sisu 13034524 154 46 32 192 178 176 223 167 125 145 1014 1206
Marlene Køhler BK Viborg 61201502 166 34 23 138 169 166 155 173 160 186 1009 1147
Louise H. Jørgensen   SBwK 71802502 164 36 25 150 193 157 182 214 124 138 1008 1158
Heidi B. Madsen Stenhuset 51106514 151 49 34 204 167 166 177 174 171 149 1004 1208
Nadia G. Jepsen BK Ribe 83301504 146 54 37 222 174 162 141 162 169 167 975 1197
Maria B. Jensen HIK Hobro 51601504 0 200 140 252 197 137 153 190 147 145 969 1221
Randi B Christensen Brønderslev 52201502 155 45 31 186 190 142 148 159 151 169 959 1145
Kirsten Jespergaard Amici 71202510 119 81 56 252 161 188 153 146 137 169 954 1206
Pernille Bøgehave BK. VIKING 71201504 148 52 36 216 187 145 171 147 125 168 943 1159
Julie G. Jepsen BK Ribe 83301508 142 58 40 240 173 140 159 164 141 165 942 1182
Camilla Guldbrand BK Enghaven 81401502 158 42 29 174 187 138 137 139 160 180 941 1115
Nickie  Bøgeskov KBK/Kamm 71103504 153 47 32 192 143 132 149 148 182 184 938 1130
Trine H. Madsen BK. VIKING 71201502 134 66 46 252 130 153 118 146 190 167 904 1156
Maria N. Bjørn HIK Hobro 51601502 136 64 44 252 163 158 147 131 147 156 902 1154
Rikke Sørensen           RINGSTED 32063504 133 67 46 252 99 121 215 164 171 127 897 1149
Louise Steffensen Amici 71202508 140 60 42 252 145 137 145 134 122 150 833 1085
Camilla Olesen Amici 71202518 0 200 140 252 128 133 132 134 163 129 819 1071
Sandra B. Nielsen Amici 71202502 116 84 58 252 147 109 127 116 121 150 770 1022
Daniella Oster Jackpot 14023514 113 87 60 252 105 133 125 116 136 118 733 985
Mette Stengård BK Ribe 83301506 118 82 57 252 106 114 118 131 123 133 725 977
Mette Tranberg RINGSTED 32063506 0 200 54 252 115 89 114 122 144 133 717 969
Helene Bentson Jackpot 14023504 92 108 75 252 121 95 102 113 89 125 645 897
Jennifer Engholm Jackpot 14023508 0 200 140 252 114 114 89 94 127 107 645 897

JUNIOR DRENGE
Navn Klub licensnr. Snit Handicap Handicap Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 I alt Incl hdcp 
Johan D Muller Hellas 38094505 181 19 13 78 266 205 245 196 248 214 1374 1452
Anders Lousdal BK Melfar 90015579 0 200 140 252 215 192 222 213 212 201 1255 1507
Mads Wedel Stenhuset 51106503 164 36 25 150 163 189 162 237 212 216 1179 1329
Mads F. Hedegård ST 51203513 185 15 10 60 213 170 176 212 177 175 1123 1183
Bjørn Jensen Stenhuset 51106519 172 28 19 114 172 200 200 166 195 187 1120 1234
Carsten W Hansen BK Ribe 83301503 163 37 25 150 147 190 212 207 160 203 1119 1269
Mathias S. Madsen Sisu 13034535 165 35 24 144 225 162 188 184 171 183 1113 1257
Lasse Thomsen           Five O´clock 51103513 169 31 21 126 204 166 182 205 169 180 1106 1232
Nicolaj Hauge Pletten 81801501 159 41 28 168 160 202 156 162 180 221 1081 1249
Allan Wolmann Sisu 13034541 170 30 21 126 168 171 193 172 190 187 1081 1207
Anderas Ydesen HBC, Hjørring 51301511 146 54 37 222 148 134 204 188 211 191 1076 1298
Kevin Magnusen Stenhuset 51106517 149 51 35 210 160 154 187 204 170 185 1060 1270
Frederik Mogensen     Five O´clock 51103503 147 53 37 222 148 156 182 142 221 190 1039 1261
Jannik Christensen      Five O´clock 51103501 148 52 36 216 181 197 122 172 173 168 1013 1229
Mathias Nielsen BK. VIKING 71201521 156 44 30 180 179 175 188 134 193 140 1009 1189
Robin Jacobsen RINGSTED 32063509 122 78 49 252 140 138 214 154 216 114 976 1228



Martin Andersen NBC 36042523 138 62 43 252 161 152 144 189 156 165 967 1219
Lasse Scherlund Grindsted 82201517 159 41 28 168 137 190 156 168 156 160 967 1135
Torben Jørgensen  Grindsted 82201515 159 41 28 168 162 171 153 159 171 148 964 1132
Anders Østergaard Brønderslev 52201505 145 55 38 228 146 176 167 150 175 146 960 1188
Thomas olesen Grindsted 82201501 155 45 31 186 206 147 151 130 163 160 957 1143
Mike Jørgensen Pin-Crackers 14029545 155 45 31 186 187 169 148 128 169 147 948 1134
Ralf M. Andersen Pletskud 71701501 136 64 44 252 167 122 143 167 175 157 931 1183
Mark Kristensen    Grindsted 82201519 143 57 39 234 141 167 166 122 171 163 930 1164
Frederic Sutrenon BK. VIKING 71201509 147 53 37 222 157 158 180 137 156 137 925 1147
Nicolaj Larsen RINGSTED 32063515 139 61 42 252 111 116 153 234 151 155 920 1172
Jes Manniche Jensen RINGSTED 32063505 136 64 46 252 150 120 156 169 162 156 913 1165
Martin Nielsen Amici 71202511 0 200 140 252 131 128 143 171 183 149 905 1157
Lauge Benjaminsen  Apollon 71401505 136 64 44 252 221 132 144 143 112 153 905 1157
Christian Dalsgaard SOUB 34034509 120 80 56 252 133 123 181 118 145 202 902 1154
Silas Hauschildt KBK/Kamm 71103501 153 47 32 192 157 140 137 140 156 170 900 1092
Victor Rentch Jackpot 14023505 151 49 34 204 147 147 124 169 130 164 881 1085
Michal Hager BK. VIKING 71201519 133 67 46 252 123 150 123 151 159 145 851 1103
Dennis Sørensen Pletten 81801515 164 36 25 150 140 135 166 129 145 127 842 992
Claus Kornum Puds 71501503 141 59 41 246 127 139 159 121 137 158 841 1087
Janus Petersen Pletten 81801513 151 49 34 204 113 114 120 140 220 131 838 1042
Morten Rasmussen Pletskud 71701509 142 58 40 252 163 165 131 103 107 167 836 1088
Jan Rosenmaj Fadera SBwK 71802503 101 99 69 252 129 122 148 148 145 123 815 1067
Michael Jessen Grindsted 82201513 158 42 29 174 138 132 116 136 175 115 812 986
Martin B. Jensen HBC, Hjørring 51301527 99 101 70 252 132 99 116 158 168 133 806 1058
Mathias Klausen Pletten 81801509 138 62 43 252 121 110 142 130 146 119 768 1020
Thomas S.Toustrup BK. VIKING 71201513 118 82 57 252 151 97 116 122 131 138 755 1007
Christian Thomsen KBK/Kamm 71103503 120 80 56 252 129 117 142 89 131 143 751 1003
Rasmus Christensen Pletskud 71701511 117 83 58 252 137 114 92 149 117 103 712 964
Michael Klinge Pletten 81801517 133 67 46 252 87 117 128 135 123 120 710 962
Emil Svenson HIK Hobro 51601501 0 200 140 252 104 90 100 101 95 111 601 853
Christoffer Waag Puds 71501537 116 84 58 252 63 92 82 103 129 126 595 847
Frederik Klausen RINGSTED 32063503 113 87 54 252 85 83 93 95 123 89 568 820
Nicolai Simonsen Puds 71501547 99 101 70 252 0 252
Per Stærk Andersen BK. VIKING 71201503 103 97 67 252 0 252
Jakob N. Madsen NBC 36042505 170 30 21 126 0 126



PUSLINGE 
Navn Klub licensnr. Snit Handicap Handicap Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 I alt Incl hdc
Casper Lindberg Center 13012669 117 83 58 252 168 124 155 173 159 171 950 12
Jesper Jensen Stenhuset 51106611 135 65 45 252 158 151 173 152 150 162 946 11
Patrick Svensson Jackpot 14023639 154 46 32 192 160 154 194 161 174 159 1002 11
Nikolaj Simonsen BK Ribe 83301613 151 49 34 204 208 166 127 169 179 128 977 11
Mathias Hauge Pletten 81801601 141 59 41 246 138 149 127 159 173 162 908 11
Stine Johansen Stenhuset 51106604 152 48 33 198 162 156 156 161 142 177 954 11
Frederik Jensen NBC 36042613 102 98 68 252 116 172 118 171 150 160 887 11
Kim Knudsen Stenhuset 51106611 137 63 44 252 141 134 155 129 182 142 883 11
Maria Pedersen Grindsted 82201602 133 67 46 252 151 121 180 159 122 146 879 11
Maria Nilesen Stars and Strik 81503612 137 63 44 252 190 142 113 142 151 132 870 11
Thomas Nielsen HBC, Hjørring 51301603 119 81 56 252 140 142 145 134 164 137 862 11
Lars Nedergaard BK Viborg 61201603 128 72 50 252 137 150 136 115 141 155 834 10
Mette Andersen BK Viborg 61201606 137 63 44 252 120 154 119 113 147 148 801 10
Jakob Kvistholm BK. VIKING 71201609 131 69 48 252 123 135 120 158 132 127 795 10
Mathias Østergaard HBC, Hjørring 51301611 134 66 46 252 138 167 117 109 147 102 780 10
Kasper Svendsen        SBwK 71802607 107 93 65 252 108 154 121 121 128 146 778 10
Sabina Koch Stenhuset 51106602 112 88 61 252 111 144 147 104 123 144 773 10
Jonas Nemming Jackpot 14023 90 110 77 252 102 131 139 147 124 125 768 10
Andre Morell Center 13012673 109 91 63 252 135 126 104 129 136 135 765 10
Bent Pedersen KBK/Kamm 71103603 118 82 57 252 118 118 131 147 108 139 761 10
Jeanette Andersen Stars and Strik 81503614 145 55 38 228 121 146 120 115 112 159 773 10
Emily H. Wells Puds 71501602 105 95 66 252 132 116 128 94 112 163 745 9
Martin Hager BK. VIKING 71201601 102 98 68 252 83 112 155 137 122 128 737 9
Bjørn Svendsen           SBwK 71802605 126 74 51 252 96 153 89 129 100 152 719 9
Rikke Johansen           Five O´clock 51103602 109 91 63 252 133 128 82 132 110 133 718 9
Nanna L. Jensen Jackpot 14023602 90 110 77 252 112 134 108 101 150 108 713 9
Maja Nedergaard BK Viborg 61201608 119 81 56 252 116 84 116 110 147 123 696 9
Markus Bergendorff BK. VIKING 71201603 95 105 73 252 79 121 114 102 151 107 674 9
Emil T. Pedersen Puds 71501607 0 200 140 252 100 101 136 116 66 144 663 9
Jacqueline Mogensen Jackpot 14023606 90 110 77 252 98 115 98 107 113 105 636 8
Elisabeth L. Larsen HIK Hobro 51601602 89 111 77 252 81 116 88 86 87 101 559 8
Thor Nerstrøm NBC 36042601 0 200 140 252 104 94 77 98 76 98 547 7
Patrick Sørensen Pletskud 71701603 81 119 83 252 92 80 115 67 71 82 507 7
Frederik Kristensen Pletskud 71701607 0 200 140 252 84 82 95 65 81 99 506 7
Jakob R. Nielsen Pletskud 71701605 51 149 104 252 80 82 64 72 70 83 451 7
Casper Gøtke Ronell BK. VIKING 71201619 138 62 43 252 0 2



JUNIORER
Navn Klub licensnr. Snit Handicap Handicap Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 I alt Incl hdc
Johan D Muller Hellas 38094505 181 19 13 78 266 205 245 196 248 214 1374 14
Mads Wedel Stenhuset 51106503 164 36 25 150 163 189 162 237 212 216 1179 13
Anders Lousdal BK Melfar 90015579 185 15 10 60 215 192 222 213 212 201 1255 13
Andreas Ydesen HBC, Hjørring 51301511 146 54 37 222 148 134 204 188 211 191 1076 12
Kevin Magnusen Stenhuset 51106517 149 51 35 210 160 154 187 204 170 185 1060 12
Carsten W Hansen BK Ribe 83301503 163 37 25 150 147 190 212 207 160 203 1119 12
Frederik Mogensen     Five O´clock 51103503 147 53 37 222 148 156 182 142 221 190 1039 12
Mathias S. Madsen Sisu 13034535 165 35 24 144 225 162 188 184 171 183 1113 12
Nicolaj Hauge Pletten 81801501 159 41 28 168 160 202 156 162 180 221 1081 12
Bjørn Jensen Stenhuset 51106519 172 28 19 114 172 200 200 166 195 187 1120 12
Helene Andersen BK Trekanten 81102506 171 29 20 120 155 194 205 168 182 209 1113 12
Lasse Thomsen           Five O´clock 51103513 169 31 21 126 204 166 182 205 169 180 1106 12
Jannik Christensen      Five O´clock 51103501 148 52 36 216 181 197 122 172 173 168 1013 12
Robin Jacobsen RINGSTED 32063509 122 78 49 252 140 138 214 154 216 114 976 12
Maria B. Jensen HIK Hobro 51601504 137 63 44 252 197 137 153 190 147 145 969 12
Martin Andersen NBC 36042523 138 62 43 252 161 152 144 189 156 165 967 12
Heidi B. Madsen Stenhuset 51106514 151 49 34 204 167 166 177 174 171 149 1004 12
Allan Wolmann Sisu 13034541 170 30 21 126 168 171 193 172 190 187 1081 12
Camilla J. Søndberg Sisu 13034524 154 46 32 192 178 176 223 167 125 145 1014 12
Kirsten Jespergaard Amici 71202510 119 81 56 252 161 188 153 146 137 169 954 12
Nadia G. Jepsen BK Ribe 83301504 146 54 37 222 174 162 141 162 169 167 975 11
Mathias Nielsen BK. VIKING 71201521 156 44 30 180 179 175 188 134 193 140 1009 11
Anders Østergaard Brønderslev 52201505 145 55 38 228 146 176 167 150 175 146 960 11
Mads F. Hedegård ST 51203513 185 15 10 60 213 170 176 212 177 175 1123 11
Ralf M. Andersen Pletskud 71701501 136 64 44 252 167 122 143 167 175 157 931 11
Julie G. Jepsen BK Ribe 83301508 142 58 40 240 173 140 159 164 141 165 942 11
Nicolaj Larsen RINGSTED 32063515 139 61 42 252 111 116 153 234 151 155 920 11
Jes Manniche Jensen RINGSTED 32063505 136 64 46 252 150 120 156 169 162 156 913 11
Mark Kristensen    Grindsted 82201519 143 57 39 234 141 167 166 122 171 163 930 11
Pernille Bøgehave BK. VIKING 71201504 148 52 36 216 187 145 171 147 125 168 943 11
Louise H. Jørgensen   SBwK 71802502 164 36 25 150 193 157 182 214 124 138 1008 11
Martin Nielsen Amici 71202511 135 65 45 252 131 128 143 171 183 149 905 11
Lauge Benjaminsen  Apollon 71401505 136 64 44 252 221 132 144 143 112 153 905 11
Trine H. Madsen BK. VIKING 71201502 134 66 46 252 130 153 118 146 190 167 904 11
Maria N. Bjørn HIK Hobro 51601502 136 64 44 252 163 158 147 131 147 156 902 11
Christian Dalsgaard SOUB 34034509 120 80 56 252 133 123 181 118 145 202 902 11
Rikke Sørensen           RINGSTED 32063504 133 67 46 252 99 121 215 164 171 127 897 11
Marlene Køhler BK Viborg 61201502 166 34 23 138 169 166 155 173 160 186 1009 11
Frederic Sutrenon BK. VIKING 71201509 147 53 37 222 157 158 180 137 156 137 925 11
Randi B Christensen Brønderslev 52201502 155 45 31 186 190 142 148 159 151 169 959 11
Thomas olesen Grindsted 82201501 155 45 31 186 206 147 151 130 163 160 957 11
Lasse Scherlund Grindsted 82201517 159 41 28 168 137 190 156 168 156 160 967 11



Mike Jørgensen Pin-Crackers 14029545 155 45 31 186 187 169 148 128 169 147 948 11
Torben Jørgensen  Grindsted 82201515 159 41 28 168 162 171 153 159 171 148 964 11
Nickie  Bøgeskov KBK/Kamm 71103504 153 47 32 192 143 132 149 148 182 184 938 11
Camilla Guldbrand BK Enghaven 81401502 158 42 29 174 187 138 137 139 160 180 941 11
Michal Hager BK. VIKING 71201519 133 67 46 252 123 150 123 151 159 145 851 11
Silas Hauschildt KBK/Kamm 71103501 153 47 32 192 157 140 137 140 156 170 900 10
Morten Rasmussen Pletskud 71701509 142 58 40 252 163 165 131 103 107 167 836 10
Claus Kornum Puds 71501503 141 59 41 246 127 139 159 121 137 158 841 10
Louise Steffensen Amici 71202508 140 60 42 252 145 137 145 134 122 150 833 10
Victor Rentch Jackpot 14023505 151 49 34 204 147 147 124 169 130 164 881 10
Camilla Olesen Amici 71202518 0 200 140 252 128 133 132 134 163 129 819 10
Jan Rosenmaj Fadera SBwK 71802503 101 99 69 252 129 122 148 148 145 123 815 10
Martin B. Jensen HBC, Hjørring 51301527 99 101 70 252 132 99 116 158 168 133 806 10
Janus Petersen Pletten 81801513 151 49 34 204 113 114 120 140 220 131 838 10
Sandra B. Nielsen Amici 71202502 116 84 58 252 147 109 127 116 121 150 770 10
Mathias Klausen Pletten 81801509 138 62 43 252 121 110 142 130 146 119 768 10
Thomas S.Toustrup BK. VIKING 71201513 118 82 57 252 151 97 116 122 131 138 755 10
Christian Thomsen KBK/Kamm 71103503 120 80 56 252 129 117 142 89 131 143 751 10
Dennis Sørensen Pletten 81801515 164 36 25 150 140 135 166 129 145 127 842 9
Michael Jessen Grindsted 82201513 158 42 29 174 138 132 116 136 175 115 812 9
Daniella Oster Jackpot 14023514 113 87 60 252 105 133 125 116 136 118 733 9
Mette Stengård BK Ribe 83301506 118 82 57 252 106 114 118 131 123 133 725 9
Mette Tranberg RINGSTED 32063506 122 78 54 252 115 89 114 122 144 133 717 9
Rasmus Christensen Pletskud 71701511 117 83 58 252 137 114 92 149 117 103 712 9
Michael Klinge Pletten 81801517 133 67 46 252 87 117 128 135 123 120 710 9
Helene Bentson Jackpot 14023504 92 108 75 252 121 95 102 113 89 125 645 8
Jennifer Engholm Jackpot 14023508 105 95 66 252 114 114 89 94 127 107 645 8
Emil Svenson HIK Hobro 51601501 0 200 140 252 104 90 100 101 95 111 601 8
Christoffer Waag Puds 71501537 116 84 58 252 63 92 82 103 129 126 595 8
Frederik Klausen RINGSTED 32063503 113 87 54 252 85 83 93 95 123 89 568 8
Nicolai Simonsen Puds 71501547 99 101 70 252 0 2
Per Stærk Andersen BK. VIKING 71201503 103 97 67 252 0 2
Jakob N. Madsen NBC 36042505 170 30 21 126 0 1



YNGLINGE 
Navn Klub licensnr. Snit Handicap Handicap Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 I alt Incl hdc
Miranda W. Pedersen HBK91 81501704 177 23 16 96 192 190 203 255 234 244 1318 14
Morten Frederiksen     Five O´clock 51103403 174 26 18 108 214 248 180 171 212 218 1243 13
Carina F. Nielsen Pin-Crackers 14029424 165 35 24 144 242 173 239 178 157 193 1182 13
Frederik Øhrgaard NBC 36042415 188 12 8 48 220 245 132 183 233 256 1269 13
Christian Søndberg Sisu 13034709 202 0 0 0 211 227 258 223 171 225 1315 13
Anders Vorborg Sporvejene 11039401 194 6 4 24 193 226 216 218 223 208 1284 13
Jesper Hansen BK Landsoldat 81302409 173 27 18 108 191 178 225 156 202 246 1198 13
Daniel S Hansen Sporvejene 11039447 178 22 15 90 167 227 206 224 189 203 1216 13
Mark Nilsen                 Five O´clock 51103401 188 12 8 48 215 213 194 238 171 224 1255 13
Paw Bindesbøl Grindsted 82201413 195 5 3 18 226 213 170 256 205 212 1282 13
Kenneth  Jensen KBK/Kamm 71103415 146 54 37 222 173 152 214 147 193 179 1058 12
Jesper Sørensen NBC 36042411 181 19 13 78 247 219 154 179 197 200 1196 12
Martin Kristensen RINGSTED 32063403 163 37 25 150 202 188 137 199 212 172 1110 12
Paul Hutchison Grindsted 82201407 197 3 2 12 204 241 192 213 174 221 1245 12
Rasmus Jensen Brønderslev 52201403 135 65 45 252 163 149 119 149 180 244 1004 12
Sascha Wedel Stenhuset 51106402 178 22 15 90 190 178 245 215 156 181 1165 12
Hannah Andersen KBK/KAMM 71103404 178 22 15 90 205 218 160 171 199 205 1158 12
Claus Carlsen        Sporvejene 11039413 183 17 11 66 193 171 157 209 189 258 1177 12
Casper Sejbjerg SKIVE 61801703 193 7 4 24 137 223 196 209 256 196 1217 12
Patrick Nielsen Grindsted 82201401 193 7 4 24 223 180 193 169 236 216 1217 12
Thomas Madsen Brønderslev 52201701 173 27 18 108 170 171 183 192 201 216 1133 12
Lena N. Madsen NBC 36042408 182 18 12 72 198 217 172 175 190 213 1165 12
Martin Klitte ST 61203701 187 13 9 54 187 206 218 211 187 174 1183 12
Trine Svadicani Sisu 13034448 151 49 34 204 194 147 196 182 159 152 1030 12
Sofie Lomholdt Hellas 38094406 184 16 11 66 200 171 222 181 168 225 1167 12
Charlotte B Madsen Stenhuset 51106404 170 30 21 126 234 150 184 181 168 186 1103 12
Christian Hjulmand Center 13012405 164 36 25 150 174 173 157 191 205 178 1078 12
Emil Simonsen Hellas 38094407 168 32 22 132 193 170 186 180 192 153 1074 12
Thomas Thomsen       Five O´clock 51103409 163 37 25 150 138 163 201 191 200 159 1052 12
Anne Gales Sporvejene 11039406 187 13 9 54 149 224 194 215 173 188 1143 11
Karina Andersen BK Viborg 61201704 150 50 35 210 137 152 180 142 192 179 982 11
Martina Mikkelsen BK Viborg 61201702 163 37 25 150 181 188 170 123 176 202 1040 11
Maiken Petersen Sisu 13034450 159 41 28 168 148 179 158 179 161 190 1015 11
Helle R. Nielsen Pin-Crackers 14029418 156 44 30 180 158 186 159 157 182 160 1002 11
Helene Hoe BK Turkey 72502406 152 48 33 198 223 139 157 143 143 179 984 11
Andreas Brogaard NBC 36042413 181 19 13 78 156 183 185 185 212 179 1100 11
Kasper Larsen Puds 71501401 132 68 47 252 118 141 169 124 202 169 923 11
Line Sørensen NBC 36042404 165 35 24 144 154 181 158 201 174 159 1027 11
Thomas Vang BK Tarm 62801701 183 17 11 66 202 181 170 191 178 182 1104 11
Lasse Frederiksen RINGSTED 32063405 164 36 25 150 199 145 156 160 147 203 1010 11



Morten Olesen BK Viborg 61201401 163 37 25 150 171 145 158 155 189 190 1008 11
Jacob B. Mogensen HIK Hobro 51601405 166 34 23 138 203 158 168 167 179 138 1013 11
Johnny Arland KBK/Kamm 71103413 130 70 49 252 137 113 147 187 176 133 893 11
Jesper Andersen Brønderslev 52201405 145 55 38 228 122 153 158 133 164 185 915 11
Bjørn Herholdt Jensen NBC 36042407 165 35 21 126 148 157 156 175 178 202 1016 11
Michael Johansen Brønderslev 52201401 166 34 23 138 181 179 128 169 176 169 1002 11
Claus Sørensen Center 13012413 178 22 15 90 170 237 160 147 162 168 1044 11
Kasper S. Walther RINGSTED 32063407 171 29 20 120 172 168 185 200 175 113 1013 11
Brian Rasmussen Jackpot 14023471 148 52 36 216 125 121 156 200 172 141 915 11
Christian Hygum BK Landsoldat 81302701 187 13 9 54 200 182 182 185 163 162 1074 11
Kim Jørgensen NBC 36042409 176 24 16 96 168 178 166 160 205 155 1032 11
Rikke Juul BK. VIKING 71201406 158 42 29 174 114 206 172 181 140 134 947 11
Bo Frederiksen KBK/Kamm 71103405 174 26 18 108 180 131 168 170 179 184 1012 11
Christian H. Nielsen BK PLETTEN 81801701 183 17 11 66 182 177 175 161 209 148 1052 11
Mia Rasmussen Sisu 13034412 144 56 39 234 121 103 149 165 147 193 878 11
Maiken Bøjesen KBK/Kamm 71103402 179 21 14 84 135 162 169 174 200 164 1004 10
Lotte M. Hansen BK. VIKING 71201404 156 44 30 180 145 180 136 127 166 133 887 10
Louis Pedersen KBK/Kamm 71103403 155 45 31 186 187 144 124 119 114 170 858 10
Anders B. Jensen   Apollon 71401405 173 27 18 108 132 198 129 175 137 162 933 10
Michael Nygaard BK Viborg 61201411 180 20 14 84 129 188 137 178 126 139 897 9
Mark Sørensen Five O´clock 51103407 0 200 140 252 122 119 112 100 139 109 701 9
Michael Pedersen KBK/Kamm 71103411 175 25 17 102 137 166 117 128 150 125 823 9
Yassin Lowe Puds 71501404 111 89 62 252 71 73 80 96 109 119 548 8
Thomas Huusfeldt Sisu 13034415 0 200 140 252 0 2




